参考様式１

令和   年   月   日

石岡市長       殿

                 申請者 住  所

                     氏  名             印

                  電話番号

農業振興地域整備計画変更申請書

 農業振興地域の整備に関する法律第 13条第 1項の規定に基づき，農用地区域からの

除外・用途区分変更について，下記のとおり申請する。

記

１．変更しようとする土地の表示

大  字 字 地 番
地  目

面積（㎡） 目  的
台帳 現況

参考様式２
（農用地利用計画変更に係る関係書類）

変 更 理 由 書

（具体的に記入してください）

参考様式３
令和   年   月   日

隣 接 地 同 意 書

申請者 住 所

   氏 名               ○印

 上記の申請者が，農業振興地域の整備に関する法律に基づく農用地区域の除外・用途

区分変更を申請した下記の件について，何等異議ありませんので同意いたします。

大  字 字 地 番 地目 面積（㎡） 目  的

同    意

隣接地番 所有者住所 氏  名 電話番号 印

様式第４号
農用地利用計画の変更に係る関係資料

１ 事業者の

住所及び氏名等

氏   名 職  業 住       所

２ 事 業 目 的

３ 事業計画に

おける土地の所

在地等（農用地

区域，区域外に

かかわらず事業

計画に土地をす

べて記入する）

大字 字 地番
地 目

面積
(㎡)

土地所有者

の氏名

耕作（利用）

者の氏名

農用地

区域の

有 無 台帳 現況

４ 当該農用地

区域に土地を選

定した理由及び

選定の経緯

イ 農用地区域に土地を選定した理由

ロ 選定の経緯

５ 事 業 計 画

事業の時期 令和   年   月  日～令和   年  月  日

変更の目的に

係る事業又は

施設の概要

建物等の

名称及び

構造

建物等の

総棟数

１棟の建築

面  積

総建築

面 積
備 考

６ 事業実施に

よる付近の土

地，作物，家畜

等への被害の恐

れ及び被害防除

措置の概要

７ その他参考

となるべき事項